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责编院郭星宇
制版院赵 芳

下列中银系列信用卡持卡人袁经我行多次催收仍未按中银系列信用卡章程和合约约定依法偿还透支本息遥 本通告发布后袁请于 2019年 5月 30日前袁偿还全部透支本息遥 否则袁我行
将向人民法院提起诉讼或根据我国刑法第 196条规定以信用卡诈骗罪追究刑事责任遥在此袁也一并提醒其他逾期透支的我行信用卡客户及时归还信用卡贷款本息袁否则袁我行将采取相应
的法律措施遥 联系地址院内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区中国银行股份有限公司巴彦淖尔市分行银行卡部曰电话院0478-8214518尧0478-8253392或客户服务热线 4006695566遥 (截至时
间为 2019年 5月 10日欠款情况)

特此通告

中国银行股份有限公司巴彦淖尔市分行

2019年 5月 28日

中国银行股份有限公司巴彦淖尔市分行
中银系列信用卡不良透支催收通告

姓名 身份证件 应收账款

杨凯

徐福良

樊军毅

刘育铭

李春忙

乔文华

徐伟伟

任振海

樊军

李玉君

韩杰

罗东

董云花

李小红

何少林

李海军

王永明

王云龙

王婧

吕红宇

王永亮

徐二凤

赵凯

孙平

王振山

刘拥斌

孙国栋

吴略先

王克理

乌力吉那顺

孟光耀

侯文强

郭建强

倪国华

刘乐

刘云天

王玉才

赵锁福

丁飞

王大蛇

罗润祥

哈斯额德尼

崔馨宇

杨金生

张立忠

周风云

任永光

斯庆玛

徐长保

张根清

杨跃

白三小

王忠

秦付仓

王艳忠

韩丽珍

陈欣

曹武才

秦建国

杨文光

杨雄

王跃飞

王喜平

王孝光

张子英

韩爱国

吕荣宽

卢金贵

金山

李建平

臧清明

鲁金树

刘怀忠

周孝

王丑小

赵增光

徐俊平

徐俊

1528241988****3334
1528221964****2110
1508211976****7233
1528221983****1213
1528241976****2019
1528241962****3917
1528241973****1019
1503021976****051X
1528221982****3019
1528011972****0937
1528011978****0017
1528011972****2116
1528251969****3329
1528231972****3146
1508021987****1594
1528221986****603X
1528271972****4516
1508211989****6011
1528221986****4143
1528221987****2111
1528221978****1218
1528241981****4221
1503021985****2516
1527261974****123X
1528221960****6315
1528251973****0019
1528271991****5737
1528221977****4132
1508211966****3816
1527261974****2111
1528231970****0537
1528231985****3116
1528241969****4511
1528221976****7213
1528241988****4216
1528231961****3753
1528011972****5934
1528241963****7216
1528271990****6316
1528221980****1510
1528231953****461X
1527261964****4813
1528231981****004X
1528251958****2412
1528271967****2111
1528241959****2832
1528221965****3516
1527261957****4823
1528221971****3314
1528011975****7118
1528221984****3830
1528241953****1516
1528231963****1616
1528221967****051X
1528231973****3116
1508021962****0020
1528271977****6638
1528011981****5917
1528221968****0050
1528241979****7214
1528011983****713X
1528011972****6532
1528011971****5613
1527261958****1216
1528011954****4533
1528221957****3314
1528221986****2119
1528271977****0616
1528231975****4934
1508231981****721X
1506251972****1210
1528241962****7212
1528271971****1235
1528271963****5133
1528221972****3017
1528241960****6319
1528241975****6313
1528241973****6312

362,118.78
343,655.83
333,624.69
361,094.78
308,958.65
270,191.97
284,373.15
271,778.92

374,310
270,429.40

360,387
281,049.88
189,505.76
264,292.99
216,544.35
219,450.04
176,871.25
162,411.89
194,893.92
210,180.53
182,021.77
142,912.29
140,937.09
140,874.15
145,819.83
151,110.67
133,219.16
125,416.54
125,413.26
125,312.54
126,843.30
126,841.50
124,793.36
163,857.97
109,657.60
114,417.83
108,779.24
111,577.48
111,480.49
109,973.43

99,388
97,543.66
87,355.08
86,927.33
83,611.09
83,610.42
83,596.42
82,471.35
83,458.68
81,910.57
77,566.44
78,509.41
79,356.34
77,076.38

273,075.43
72,263.34
70,890.11
72,172.20
71,850.15
69,675.92
69,675.92
69,675.92
69,675.92
69,675.92
69,675.32
69,670.03
69,666.83
68,733.92
70,468.65
70,468.65
70,468.65
70,467.66
70,463.23
70,445.23
69,580.06
69,535.65
68,325.38
68,325.38

张生

白文军

王飞

秦建国

郑维天

田继和

史会斌

田普中

李东贵

白俊峰

邬喜

秦利娟

方元成

王玮

靳永刚

王静

叶玉平

吕秀敏

吕明

刘三析

杨忠

佟越英

陶静

李智军

耿爱军

张军

刘俊杰

王志存

丁威世

段雄伟

李贵

刘效国

张贵明

杨美莲

禹佳红

张建新

姚永强

郝琴

杨建国

郭建军

汪梅莲

苏小波

黄永亮

杜秀梅

韩晓青

张丽霞

吕军

周波

张建忠

于杰

吴占明

张军

赵娜

党瑞峰

李院

王文平

徐步高

董海峰

刘明义

吴存娥

许洋

周萍

陈玉育

李茂林

段永香

禹佳红

刘猛

刘洋

宋昌轩

王梦国

达楞活雅尔

栗子荣

王永瑞

田普中

任彦平

张严彬

贺鹏

陈庆华

1528251964****3016
1528251969****3012
1528251980****3019
1528221968****0050
1528011985****8111
1528011953****7112
1528241968****1212
1528221984****1250
1528221978****4511
1528017210****1
1528241957****0811
1528221965****0023
1528241952****3312
1528011969****1217
1528011965****0316
1528011979****1218
1528231982****4018
1528011968****0026
1528011975****1212
1528221959****5713
1528231972****2218
1502041959****0012
1528221988****6010
1528271979****1219
1528011970****121X
1528231953****371X
1528011966****0335
1528241973****1719
1528241963****0016
1528241986****7215
1528011985****8517
1528271964****0012
1528011963****0314
1508021970****0046
1528011984****7913
1528011966****0019
1528251972****3337
1528241974****0341
1528011976****1235
1528011979****2711
1528241972****4520
1528011981****1212
1528271981****633X
1528011970****424X
1528011980****4765
1528271973****2749
1528011976****7938
1528231982****0070
1528011965****831X
1528221981****381X
1528011977****2730
1528011974****1550
1528261987****0443
1503041979****2018
1528271983****4815
1528011968****0619
1528011957****4514
1528251971****0018
1528271962****0076
1528231964****0020
1508231988****281X
1528261971****0247
1528011956****7113
1528241965****4217
1528261972****0082
1528011984****7913
1528011982****0310
1528011987****8138
1528221984****1232
1528221990****4814
1528251983****3619
1528011963****0916
1528231983****0018
1528221984****1250
1528011971****1224
1528241985****0615
1528251988****1811
1528011984****3039

69,244.21
65,541.89
69,169.15
69,970.14
66,163.15
68,426.32
67,581.60
59,684.83
65,187.97
63,232.83
63,335.10
62,225.94
62,268.71
61,488.49
57,909.49
55,829.90
59,675.32
52,974.57
52,933.28
59,554.18
59,068.75

49,590
49,197.36
45,352.11
46,223.34
47,112.07
44,980.81
44,970.88
45,511.73
44,956.86
43,711.25
39,600.18
37,286.01
39,759.80
41,338.10
39,545.40
39,161.34
38,664.45
38,735.94
39,672.36
37,172.43
37,295.30
37,352.27
37,781.04
35,288.88
36,726.54
34,262.60
35,239.58
34,625.33
34,114.20
33,770.35
33,270.22
34,100.33
34,080.95
33,747.65
33,310.60
34,837.25
32,201.84
31,741.98
30,298.41
31,908.74
31,216.39
30,768.08
29,688.04
29,305.04
27,297.37
28,332.78
27,313.63
28,708.17
27,168.98
27,198.32
25,325.56
26,280.04
28,778.86
25,580.78
26,335.41
26,991.19
26,962.91

杜军

李蒙利

李瑞萍

赵玉龙

崔华

王志川

李永先

郝林魁

刘燕

相志翔

王金刚

熊连生

王世杰

董震

龙磊

丁凤祥

杨埃保

党瑞峰

杨英

韩燕

杨银伟

刘明义

魏玉成

龙磊

王晓东

黄燕

王琴

邬子俊

呼和

段永香

赵银贵

丁俊明

陈超

康海旺

郭慧

李飞

郝琛

闫凯龙

刘娟

乌兰

冯占新

金山

郝亮

康明

倪永亮

朱敏

高士勇

张海燕

高振华

王惠

冯六十一

鹿飞

张伟

郝晨飞

张磊

王金虎

王红霞

丁长在

蒙德

贺磊磊

贾保顺

谢添

吕俊杰

张建军

刘红杰

胡鹏飞

李俊义

闫振武

赵勋

邱海玉

苏小波

汤军

乌日娜

李嘉锦

王冠舒

贾素梅

刘蒙强

1528271978****6315
1528241984****453X
1528251985****2745
1528241976****1232
1528011975****4730
2109031977****0510
1528231960****0521
1528011970****1811
1528241987****1721
1528271970****1815
1528011980****1211
1528221956****3518
1528011966****0618
1528011976****7914
1528011983****0916
1528241974****203X
1528011951****2418
1503041979****2018
1528011973****0680
1528241987****2025
1528221977****0019
1528271962****0076
1528271974****1817
1528271980****0012
1528241992****1712
1528011985****1546
1528251974****6026
1528221980****0827
1528011959****0919
1528251973****0726
1528271976****5127
1528231963****3177
1528251979****3018
1528241989****5017
1528271987****6937
1528011982****3010
1528241991****0021
1528271987****1219
1528011982****0040
1528011979****0324
1528241964****0338
1527261989****5119
1528011984****0612
1528011982****6835
1528011976****4516
1528011980****0643
1528011965****0633
1528221976****6646
1528271983****4513
1528011982****1825
1528241966****2812
1528241991****1016
1528011984****5656
1528241978****3618
1528011983****0632
1528241984****4535
1528011972****7924
1528241970****7231
1528261992****0715
1528271987****1519
1528011962****0918
1528271984****6958
1528221983****0037
1528011975****063X
1528271966****2113
1528221982****691X
1528011990****391X
1528011969****1213
1528011989****4232
1528271975****5114
1528011981****1212
1528261977****0230
1528011979****0626
1528011985****8122
1528241993****1227
1528241968****1726
1502071969****5617

26,818.46
27,277.25
26,302.85
24,966.40
26,087.49
26,543.42
25,814.18
25,387.29
25,448.95
25,343.19
25,588.32
23,942.98
25,155.83
24,794.79
25,168.08
26,983.53
23,058.13
23,035.97
21,071.04
22,439.52
22,899.05
22,250.83
21,919.75
20,313.02
21,070.66
21,568.84
21,201.06
21,337.35
21,172.67
20,785.83
20,258.09
20,980.15
21,009.75
20,574.88

20,112
20,329.94
19,797.95
18,962.64
20,368.54
20,017.58
19,574.83
19,505.95
19,365.89
19,962.56
20,022.03
19,376.22
19,250.77
18,882.21
19,219.33
18,631.02
20,864.57

17,820
17,975.20
17,959.80
17,614.34
17,556.12
17,941.16
17,308.49
16,495.50
16,888.01
17,085.95
16,427.17
16,569.32
16,819.80
15,543.48
16,492.98
15,004.40
15,000.07
15,897.96
14,878.97
15,144.94
15,047.26
13,771.78
13,849.49
14,757.83
14,406.15
14,013.18

姓名 身份证件 应收账款 姓名 身份证件 应收账款

(下转 14版)


